PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 043/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas, torna público o resultado da
homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  043/2022.  Processo
Administrativo  nº 11422/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO  DA  FUNDACEM-
FUNDAÇÃO  CESAR  MONTES,  PARA  POSSIBILITAR  A  INSCRIÇÃO  DE
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA NO CURSO DE GESTÃO E
IMPLANTAÇÃO  DO  SIAFIC-  SISTEMA  ÚNICO  E  INTEGRADO  DE  EXECUÇÃO
ORÇAMENTÀRIA,  ADMINISTRAÇÃO  FINANCEIRA E  CONTROLE.  Em  favor  de:
FUNDACEM – FUNDAÇÃO CESAR MONTES. Valor global: R$ 5.865,00 (cinco mil,
oitocentos e sessenta e cinco reais). Dotação Orçamentária: 2.276 – 3.3.90.39. Data
da Homologação: 07/10/2022. Alagoinhas-BA, 07/10/2022. Luiz Carlos Bastos Prata –
Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.390 | Ano 14
07 de outubro de 2022

Página 9

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 043/2022

Certificação Digital: MSYYR2EJ-XHTFVY5K-T61FJ6KU-9HGKTWCI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas